
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 17.01.2012 г. № 17 
Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв.м общей площади жилых 
помещений на территории ЗАТО г.Североморск  
 
 Руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом 
Мурманской области от 07.07.2005 № 646-01-ЗМО «О предоставлении жилых 
помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», 
«Методическими рекомендациями для органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации и органов местного самоуправления по установлению порядка 
признания граждан малоимущими в целях постановки на учет и предоставления 
малоимущим гражданам, признанным нуждающимися в жилых помещениях, жилых 
помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», 
утвержденными приказом Минрегиона России от 25.02.2005 № 17, данными агентств 
недвижимости ЗАТО г.Североморск, в целях определения размера дохода для 
признания граждан малоимущими, администрация муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Установить среднюю рыночную стоимость 1 кв.м общей площади жилых 
помещений на территории ЗАТО г.Североморск г.Североморск в размере 18 710 
рублей. 
 2. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 09.02.2011  
№ 62 «Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв.м общей площади жилых 
помещений на территории ЗАТО г.Североморск» - признать утратившим силу. 
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 
 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 

 
Глава администрации  

муниципального образования  
ЗАТО г.Североморск  

В.И. Волошин 
 
 


